
N° R.U.T. NOMBRE SERVICIO  MONTOS 

1 15936185-3 DANIEL WASSERMAN KOBBERT  ASESORIA E INVESTIGACION 400.000             

2 8116684-6 ANSELMO ORLANDO CORDOVA RODRIGUEZ
INSTALACION EXPO JOSE HUENANTE EN FACULTAD SICOLOGIA USACH - INSTALACION EXPO MONTAJES COMUNICACIONALES EN FAC 

CIENCIAS SOCIALES U. DE CHILE
222.222             

3  17960258-K DANIELA MARIA GAULE MOLLER  DISEÑO GRAFICO 500.000             

4 10696480-7 MAGDALENA DEL PILAR GARCES FUENTES COORDINACION, REPRESENTACION JUDICIAL Y ANALISIS PROCESOS JUDICIALES 1.450.000          

5 16671463-K SEBASTIAN ALONSO VELASQUEZ DIAZ BUSQUEDA, SISTEMATIZACION Y ANALISIS DE ANTECEDENTES JUDICIALES 721.500             

6 14143643-0 RENZO ANTONIO HENRIQUEZ GUAICO  INVESTIGACION E INCREMENTO DE INFORMACION SOBRE LAS 98 VICTIMAS DE LONDRES 38 555.556             

7 17684070-6 JAVIERA CAROLINA VELASQUEZ MEZA PASANTIA 77.778               

8 16289008-5 MANUEL ANTONIO CARRION LIRA ASESORIA Y PARTICIPACION EN TALLER CREATIVO DE LA COMISION CONVOCATORIA 360.000             

9 17599743-1 DANIEL MIRANDA ACUNA AREA COMUNICACIONES: AUDIOVISUAL 333.333             

10 17697753-1 ELISA RAMIREZ COLOMA PASANTIA 77.778               

11 17837818-K NATALIA ANDREA GUINEZ BADILLA  PASANTIA 77.778               

12  18274600-2 CAMILO IGNACIO DIAZ GARCIA PASANTIA 77.778               

13 18538843-3 DIANA VALERIA GARCIA CATALAN PASANTIA 77.778               

14 18597920-2 MICHEL VLADIMIR TIZNADO LOPEZ PASANTIA 77.778               

15  13490309-0 LUIS PATRICIO MORALES ALISTE DISEÑO DE MUEBLE PARA BAÑO PUBLICO 72.222               

16  7746259-7 LIA LUCILA OCAMPO ORTIZ 3 TRANSCRIPCIONES INVESTIGACION HISTORICA Y PROTAGONISTAS 100.800             

17 16255912-5 CRISTIAN ANDRES SUAZO ALBORNOZ PREMIO CONCURSO INVESTIGACION HISTORICA, SEGUNDA CONVOCATORIA 1.111.111          

18 8116684-6  ANSELMO ORLANDO CORDOVA RODRIGUEZ INSTALACION EXPO JOSE HUENANTE EN FACULTAD SICOLOGIA USACH 111.111             

19  17960258-K DANIELA MARIA GAULE MOLLER  DISEÑO GRAFICO 500.000             

20  13490309-0 LUIS PATRICIO MORALES ALISTE CONFECCION E NSTALACION DE MUEBLE PARA BAÑO VISITANTES 72.222               

21 14143643-0 RENZO ANTONIO HENRIQUEZ GUAICO  INVESTIGACION E INCREMENTO DE INFORMACION SOBRE LAS 98 VICTIMAS DE LONDRES 38 555.556             

22 12456301-1 ARIANA BEATRIZ CUEVAS GLAZER APOYO DISEÑO Y MONTAJE EXPOSICION CONVOCATORIA DE ACTIVIDADES 2017 87.400               

23 14145568-0 JAVIERA FRANCISCA HERRERA ZALAQUETT REVISION Y EDICION DE CUADERNO DE TRABAJO METODOLOGIAS PARTICIPATIVAS 308.000             

24 17155789-5  JAIME ANTONIO ARAYA MIRANDA DISEÑO Y MEDIACION PARA CATALOGO E EXPOSICION TALLER CREATIVO 2017 111.111             

25 17599743-1 DANIEL MIRANDA ACUNA AREA COMUNICACIONES: AUDIOVISUAL 333.333             

26 17684070-6 JAVIERA CAROLINA VELASQUEZ MEZA PASANTIA 77.778               

27 17697753-1 ELISA RAMIREZ COLOMA PASANTIA 77.778               

28 17837818-K NATALIA ANDREA GUINEZ BADILLA  PASANTIA 77.778               

29  18274600-2 CAMILO IGNACIO DIAZ GARCIA PASANTIA 77.778               

30 18538843-3 DIANA VALERIA GARCIA CATALAN PASANTIA 77.778               

31 18597920-2 MICHEL VLADIMIR TIZNADO LOPEZ PASANTIA 77.778               

32  7746259-7 LIA LUCILA OCAMPO ORTIZ  13 TRANSCRIPCIONES INVESTIGACION HISTORICA Y PROTAGONISTAS 245.982             

33 14145568-0 JAVIERA FRANCISCA HERRERA ZALAQUETT EDICION E INFORME METODOLOGICO DE FUNDACION SOL 871.111             

34  17960258-K DANIELA MARIA GAULE MOLLER  DISEÑO E INFORME METODOLOGICO DE INVESTIGACION DE FUNDACION SOL 400.000             

35 8116684-6 ANSELMO ORLANDO CORDOVA RODRIGUEZ
INSTALACION EXPOSICION TODA LA VERDAD EN PLAZA PUDAHUEL - INSTALACION DE EXPO AFICHES EN BIBLIOTECA MUNICIPAL DE 

CONCHALI 
222.222             

36 8116684-6 ANSELMO ORLANDO CORDOVA RODRIGUEZ TRASLADO MUESTRA CONVOCATORIA 2017 72.222               

37 16200138-8 ANDREA MONTSERRAT RUZ HERRERA  TRANSCRIPCIONES ENTREVISTAS COLECTIVO 533.333             

38 10696480-7 MAGDALENA DEL PILAR GARCES FUENTES COORDINACION, REPRESENTACION JUDICIAL Y ANALISIS PROCESOS JUDICIALES 1.500.000          

39 15936185-3 DANIEL WASSERMAN KOBBERT  ASESORIA E INVESTIGACION 600.000             

40 16671463-K SEBASTIAN ALONSO VELASQUEZ DIAZ BUSQUEDA, SISTEMATIZACION Y ANALISIS DE ANTECEDENTES JUDICIALES 721.500             

41 17599743-1 DANIEL MIRANDA ACUNA DIGITALIZACION DE CINTAS MINIDV Y DISCOS DVD - EDICION PROYECTOS ENTREVISTAS MINIDV - TALLER PRACTICO DE FORMACION 266.667             

42 15935824-0 DANIEL ANDRES REBOLLEDO HERNAN PREOYECTO RESGUARDO Y PUESTA EN VALOR ARCHIVO 800.000             

43  7746259-7 LIA LUCILA OCAMPO ORTIZ 4 TRANSCRIPCIONES INVESTIGACION HISTORICA Y PROTAGONISTAS 97.095               

44 10639543-8  PATRICIO RENE ARRIAGADA VEYL EDICION, TRADUCCION Y GESTION DE TEXTOS E IMPRESIÓN 2.500.000          

45  17960258-K DANIELA MARIA GAULE MOLLER  DISEÑO DE CUADERNO DE TRABAJO METODOLOGIAS PARTICIPATIVAS 311.111             

46 18597920-2 MICHEL VLADIMIR TIZNADO LOPEZ PASANTIA 77.778               

47 16200138-8 ANDREA MONTSERRAT RUZ HERRERA  TRANSCRIPCIONES ENTREVISTAS COLECTIVO 533.333             

48  17960258-K DANIELA MARIA GAULE MOLLER  DISEÑO GRAFICO 500.000             

49  17960258-K DANIELA MARIA GAULE MOLLER  DISEÑO LIBRO CONCURSO CONVOCATORIA 500.000             

50 14143643-0 RENZO ANTONIO HENRIQUEZ GUAICO  INVESTIGACION E INCREMENTO DE INFORMACION SOBRE LAS 98 VICTIMAS DE LONDRES 38 555.556             

51 17599743-1 DANIEL MIRANDA ACUNA AREA COMUNICACIONES: AUDIOVISUAL 333.333             

52 17684070-6 JAVIERA CAROLINA VELASQUEZ MEZA PASANTIA 77.778               

53 17697753-1 ELISA RAMIREZ COLOMA PASANTIA 77.778               

54 17837818-K NATALIA ANDREA GUINEZ BADILLA  PASANTIA 77.778               

55  18274600-2 CAMILO IGNACIO DIAZ GARCIA PASANTIA 77.778               

56 18538843-3 DIANA VALERIA GARCIA CATALAN PASANTIA 77.778               
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